委 任 状

私は、２０１４年７月２６日開催の城南スポーツラグビークラブ

総会における、議案の審議、議決等に関する一切の権限を

_____________________に一任いたします。

２０１４年  月  日

委任者  会員名： 城南スポーツラグビークラブ

氏名：

（注１）総会へのご出席ができない場合は、本委任状の提出をお願いいたします。

（注２）__________の欄には受任者である代理人（議長又は他の出席者）をご記載く

ださい。

（注３）自署又は押印の上、ご持参頂くか PDF に変換していただきメールにて保護者

代表若しくは城南スポーツラグビークラブ事務局にご提出願います

    Maill: webmaster@jsc.studio-arz.com

              syoukaiyow@yahoo.co.jp

【別添 5】